



供应商名称: 中源建设有限公司
 采购编号: 管招采(2025)1号
 报价单位: 人民币元

三、 投标报价表

序号	名称	规格型号	品牌	单位	单价	数量	总价	备注
1. 政务云平台及链路租赁服务费								
	一、政 务云 平台							
1	云主机	政务云云主机 16 核 CPU、 64GB 内存	中国移 动	套	30547.00	8	244376.0 0	税 率 6%
2	云主机	政务云云主机 16 核 CPU、 32G 内存	中国移 动	套	24434.00	1	24434.00	税 率 6%
3	云主机	政务云云主机 8 核 CPU、 16G 内存	中国移 动	套	12170.00	2	24340.00	税 率 6%
4	云主机	政务云云主机 4 核 CPU、 8G 内存	中国移 动	套	6038.00	1	6038.00	税 率 6%
5	操作 系统	政务云正版操作系统授 权	中国移 动	套	1321.00	12	15852.00	税 率 6%
6	高 IO 存储	政务云高 IO 存储：适用 于云硬盘，介质为 SSD 盘， 140MB/s< 吞吐量 <300MB/s，	中国移 动	T B	9057.00	50	452850.0 0	税 率 6%



		5000<10PS<25000						
7	虚拟机备份	政务云异地备份（实时）	中国移动	T B	2453.00	20	49060.00	税率 6%
8	数据库备份	政务云异地备份（实时）	中国移动	T B	2453.00	20	49060.00	税率 6%
9	虚拟防火墙	政务云虚拟防火墙	中国移动	P	5425.00	12	65100.00	税率 6%
10	虚拟Web应用防火墙	政务云虚拟Web应用防火墙	中国移动	I P	5425.00	4	21700.00	税率 6%
11	虚拟漏洞扫描	政务云虚拟漏洞扫描	中国移动	V M	330.00	12	3960.00	税率 6%
12	虚拟日志审计	政务云虚拟日志审计	中国移动	V M	13208.00	12	158496.00	税率 6%
13	虚拟防病毒	政务云虚拟防病毒	中国移动	V M	434.00	12	5208.00	税率 6%
14	数据库审计	政务云数据库审计	中国移动	实例	19340.00	2	38680.00	税率 6%
	二、健							

	路租 赁服 务费							
1	智慧 社区 链路 专线	专线 100M	中国移 动	条	9000.00	20	180000.0 0	税 率 6%
2	各网 格专 线链 路	专线 100M	中国移 动	条	9000.00	10	90000.00	税 率 6%
3	安防 摄像 机链 路	专线 10M	中国移 动	条	4800.00	72	345600.0 0	税 率 6%
4	安防 摄像 机链 路	专线 50M	中国移 动	条	7200.00	25	180000.0 0	税 率 6%
5	安防 摄像 机链 路	专线 50M	中国移 动	条	7200.00	5	36000.00	税 率 6%
6	LED 融媒 体显 示屏 链路	专线 100M	中国移 动	条	9000.00	11	99000.00	税 率 6%
7	办事	专线 1000M	中国移 动	条	648000.0	1	648000.0	税

	处展 示中 心		动		0		0	率 6%
8	汇聚 机房 政务 外网 专线	专线 1000M	中国移动		120000.0 0	1	120000.0 0	税 率 6%
								
	一、南 曹一 张图							
1	美好 南曹	定制	中移建 设	套	179626.0 0	1	179626.0 0	税 率 6%
2	党建 引领	定制	中移建 设	套	153196.0 0	1	153196.0 0	税 率 6%
3	产业 兴旺	定制	中移建 设	套	179626.0 0	1	179626.0 0	税 率 6%
4	治理 有效	定制	中移建 设	套	215592.0 0	1	215592.0 0	税 率 6%
5	倾斜 摄影	定制	中移建 设	套	92072.00	1	92072.00	税 率 6%
6	3D 驾 驶舱	定制	中移建 设	套	87996.00	1	87996.00	税 率

								6%
7	工作台	定制	中移建设	套	144137.00	1	144137.00	税率6%
	二、综合指挥调度							
1	人员管理	定制	中移建设	套	23561.00	1	23561.00	税率6%
2	群组管理	定制	中移建设	套	23561.00	1	23561.00	税率6%
3	设备管理	定制	中移建设	套	23561.00	1	23561.00	税率6%
4	模糊搜索	定制	中移建设	套	23561.00	1	23561.00	税率6%
5	多人对讲	定制	中移建设	套	58335.00	1	58335.00	税率6%
6	通话控制	定制	中移建设	套	35151.00	1	35151.00	税率6%
7	多人通话	定制	中移建设	套	35151.00	1	35151.00	税率6%

8	通话控制	定制	中移建设	套	35151.00	1	35151.00	税率6%
9	即时消息	定制	中移建设	套	93114.00	1	93114.00	税率6%
10	资源上图	定制	中移建设	套	58336.00	1	58336.00	税率6%
11	通讯录	定制	中移建设	套	58336.00	1	58336.00	税率6%
12	事件中心	定制	中移建设	套	58336.00	1	58336.00	税率6%
13	图上调度	定制	中移建设	套	58336.00	1	58336.00	税率6%
3. 街道办服务支撑平台（全域数据融合）								
1	大数据底座	V5.3.6	中移建设	套	382505.00	1	382505.00	税率6%
2	资源管理	V5.3.6	中移建设	套	131593.00	1	131593.00	税率6%
3	系统支撑	V5.3.6	中移建设	套	119293.00	1	119293.00	税率6%
4	日志	V5.3.6	中移建设	套	69421.00	1	69421.00	税率6%

	管理		设				率 6%
5	数据 目录 管理	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
6	数据 仓库 分层	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
7	原始 层	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
8	明细 层	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
9	汇总 层	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
10	服务 层	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
11	主题 库	V5.3.6	中移建 设	套	218938.0 0	1 218938.0 0	税 率 6%
12	元数 据	V5.3.6	中移建 设	套	164348.0 0	1 164348.0 0	税 率 6%
13	数据 清洗	V5.3.6	中移建 设	套	218938.0 0	1 218938.0 0	税 率 6%

14	数据转换	V5.3.6	中移建设	套	218938.00	1	218938.00	税率6%
15	数据源管理	V5.3.6	中移建设	套	382505.00	1	382505.00	税率6%
16	离线采集	V5.3.6	中移建设	套	382505.00	1	382505.00	税率6%
17	实时采集	V5.3.6	中移建设	套	382505.00	1	382505.00	税率6%
18	任务调度中心	V5.3.6	中移建设	套	218938.00	1	218938.00	税率6%
19	任务执行	V5.3.6	中移建设	套	218938.00	1	218938.00	税率6%
20	任务监控	V5.3.6	中移建设	套	164348.00	1	164348.00	税率6%
21	任务依赖	V5.3.6	中移建设	套	164348.00	1	164348.00	税率6%
22	服务创建	V5.3.6	中移建设	套	164348.00	1	164348.00	税率6%
23	服务授权	V5.3.6	中移建设	套	119293.00	1	119293.00	税率

								6%
24	服务 监控	V5.3.6	中移建 设	套	109859.0 0	1	109859.0 0	税 率 6%
25	租户 管理	V5.3.6	中移建 设	套	109859.0 0	1	109859.0 0	税 率 6%
26	服务 提供	V5.3.6	中移建 设	套	64348.0 0	1	164348.0 0	税 率 6%
27	我的 授权	V5.3.6	中移建 设	套	109859.0 0	1	109859.0 0	税 率 6%
28	所有 服务	V5.3.6	中移建 设	套	109859.0 0	1	109859.0 0	税 率 6%
29	服务 测试	V5.3.6	中移建 设	套	109859.0 0	1	109859.0 0	税 率 6%
30	服务 须知	V5.3.6	中移建 设	套	64704.00	1	64704.00	税 率 6%
31	应用 数据 接入 及数 据治 理	V5.3.6	中移建 设	套	546174.0 0	1	546174.0 0	税 率 6%
4. 指挥中心建设								

	一、指 挥中 心							
1	吊顶 天棚	国标定制		m 2	136.00	150	20400.00	税 率 13 %
2	吊顶 天棚	国标定制		m 2	127.00	85	10795.00	税 率 13 %
3	天棚 抹灰	得丽净味二合一	立邦	m 2	30.00	150	4500.00	税 率 13 %
4	墙面 装饰 板	E0 级竹木	森宝	m 2	328.00	256	83968.00	税 率 13 %
5	竹、木 (复 合)地 板	国标定制	国产	m 2	470.00	90	42300.00	税 率 13 %
6	橡胶 板卷 材楼 地面	2.0 加厚地板革	安塑	m 2	81.00	150	12150.00	税 率 13 %
7	金属 踢脚	国标定制	国产	m	19.00	55	1045.00	税 率

	线							13 %
8	普通 灯具	15W	三雄极 光	套	94.00	1	94.00	税 率 13 %
9	装饰 灯	15W	三雄极 光		112.00	24	2688.00	税 率 13 %
1 0	强电 线路	国标 ZC-BV2.5	三厂	平方	29.00	180	5220.00	税 率 13 %
1 1	装修 材料	国标定制	飞亚	项	2239.00	1	2239.00	税 率 13 %
1 2	织物 软雕 吊顶	国标定制	天韵	m 2	168.00	65	10920.00	税 率 13 %
1 3	石膏 板门	国标定制	泰山	项	487.00	1	487.00	税 率 13 %
1 4	墙面 装饰 板	国标定制	国产	m 2	150.00	5	750.00	税 率 13 %

								%
1 5	墙面 装饰 板	国标定制	国产	m 2	328.00	5	1640.00	税 率 13 %
	二、机 房							
	2.1 地面 工程							
1	防静电 活动地 板	600*600*30mm	金钢	m 2	243.00	34	8262.00	税 率 13 %
2	墙边 地板 钢支 撑	国标定制	国产	米	68.00	40	2720.00	税 率 13 %
3	金属 踢脚 线	国标定制	国产	m	19.00	55	1045.00	税 率 13 %
4	入口 台阶 制作	定制	华晶	处	1363.00	2	2726.00	税 率 13 %
5	挡水 坝	定制	国产	米	341.00	5	1705.00	税 率 13

								%
6	橡胶板楼地面	国标定制	国产	m 2	71.00	34	2414.00	税率 13 %
7	铝箔布	国标定制	国产	m 2	11.00	34	374.00	税率 13 %
8	自流坪楼地面	定制	国产	m 2	50.00	34	1700.00	税率 13 %
2.2 墙面工程								
1	墙面装饰板	国标定制	国产	m 2	487.00	140	68180.00	税率 13 %
2	机房区域窗户封堵	定制	国产	m 2	332.00	5	1660.00	税率 13 %
3	抹灰面油漆	国标定制	国产	m 2	48.00	34	1632.00	税率 13 %
4	吊顶	600*600*0.8mm 国标	国产	m	182.00	34	6188.00	税

	天棚			2				率 13 %
5	金属 装饰 线	国标定制	国产	m	12.00	40	480.00	税 率 13 %
6	钢质 防火 门	9100*2100 甲级钢制	中沃		864.00	1	864.00	税 率 13 %
7	垃圾 清运	定制	国产	项	7064.00	1	7064.00	税 率 9%
	2.3 配电 系统							
1	配电 箱	国标定制	国产	台	2250.00	1	2250.00	税 率 13 %
2	电力 电缆	YJV4*16	国产	m	53.00	40	2120.00	税 率 13 %
3	桥架	国标定制	国产	m	101.00	20	2020.00	税 率 13 %

4	配管	国标定制	国产	m	24.00	80	1920.00	税率 13 %
5	插座	国标五孔 10A 插座	正泰		32.00	6	192.00	税率 13 %
6	插座	国标定制 5+2 暗插	正泰	个	241.00	6	1446.00	税率 13 %
7	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm ²	郑州三 厂	m	3.00	72	216.00	税率 13 %
8	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm ²	郑州三 厂	m	3.00	72	216.00	税率 13 %
9	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm ²	郑州三 厂	m	3.00	72	216.00	税率 13 %
1 0	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm ²	郑州三 厂	m	4.00	65	260.00	税率 13 %
1	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm ²	郑州三	m	4.00	65	260.00	税

1			厂					率 13 %
1 2	配线	ZR-BV-0.6/1kv 2.5mm2	郑州三	m	4.00	65	260.00	税 率 13 %
	2.4 机房 照明 系统							
1	普通 灯具	600*600mmLED 面板灯	三雄极 光	套	342.00	6	2052.00	税 率 13 %
2	高度 标志 (障 碍)灯	SW	国产	套	159.00	2	318.00	税 率 13 %
3	照明 开关	双联 10A	国产	个	59.00	1	59.00	税 率 13 %
	2.5 机房 防雷 接地 系统							
1	避雷	定制	国产	组	1857.00	1	1857.00	税

	器							率 13 %
2	接地 母线	紫铜 30*3MM	恒天	m	192.00	140	26880.00	税 率 13 %
3	配线	ZR-BVR 6mm2	恒天		5.00	30	150.00	税 率 13 %
4	等电 位端 子箱、 测试 板	定制	正泰	台	288.00	1	288.00	税 率 13 %
5	接地 板	定制	国产	板	287.00	1	287.00	税 率 13 %
	2.6 机柜 及服 务器							
1	机柜、 机架	42U	深奥	台	1708.00	3	5124.00	税 率 13 %
2	交换	H3C-S5130	H3C	台	6135.00	3	18405.00	税

	机							率 13 %
3	光缆	12B1.3		m	3.00	350	1050.00	税 率 13 %
4	光纤 配件 及熔 接	定制	国产		17.00	24	408.00	税 率 9%
5	网络 设备 配件 杂项	定制	国产	项	389.00	3	1167.00	税 率 13 %
6	网络 功放 音响	PA-320	先科	项	779.00	1	779.00	税 率 13 %
7	扩声 系统 设备	ST-30	先科	台	301.00	2	602.00	税 率 13 %
	三、指 挥中 心大 屏							
1	视频 系统	MW-D55-SK1	宇视	台	11837.00	21	248577.0 0	税 率

	设备							13%
2	视频系统设备	Y55ZX-L3	宇视	台	1273.00	21	26733.00	税率13%
3	视频系统设备	HDMI-2200	宇视	台	24068.00	1	24068.00	税率13%
4	软件	定制	国产	套	12832.00	1	12832.00	税率6%
5	机柜、机架	定制	国产	台	1017.00	1	1017.00	税率13%
6	机柜、机架	定制	国产	台	7988.00	1	7988.00	税率13%
7	配套线材	定制	国产	项	2453.00	1	2453.00	税率13%
8	监控摄像设备	豪华四联操作台	国产	台	7169.00	6	43014.00	税率13%

9	旋转座椅	定制	国产	套	535.00	12	6420.00	税率13%
10	LED指示牌	定制	国产	块	68.00	6	408.00	税率13%
11	输出设备	定制	国产	台	832.00	1	832.00	税率13%
四、办案区设备								
1	审讯桌	定制	国产	台	1947.00	3	5841.00	税率13%
2	输出设备	43BG22	创维	台	2281.00	4	9124.00	税率13%
3	嫌疑人座椅	定制	国产	把	1752.00	3	5256.00	税率13%
4	民警座椅	定制	国产	把	487.00	6	2922.00	税率

								13 %
5	出入口 标识 识别设 备	定制	海鑫	台	272656.0 0	1	272656.0 0	税率 13 %
6	机柜、 机架	定制 1.2M*0.6M*0.6M	国产		1017.00	1	1017.00	税率 13 %
7	视频 系统 设备	GPS 时钟屏	国产	台	1942.00	3	5826.00	税率 13 %
8	入侵 探测 设备	LED 屏-DC-HH65(S)	国产	套	358.00	6	2148.00	税率 13 %
9	通信 网络 控制 设备	Bowu-60M-HDMI 延长器	Bowu	台	251.00	1	251.00	税率 13 %
1 0	网络 服务 器	Unis 526T A131	清华紫 光	台	6191.00	3	18573.00	税率 13 %
1 1	输出 设备	MFC-B7700D	兄弟	台	1503.00	3	4509.00	税率

							13
							%
5. 市域治理网格化							
	一、智慧党建支部管理系统						
1	党员管理	定制	中移建设	套	186588.00	1	186588.00
					0		税率6%
2	党员教育	定制	中移建设	套	86354.00	1	86354.00
							税率6%
3	党群活动	定制	中移建设	套	90112.00	1	90112.00
							税率6%
4	党建资源	定制	中移建设	套	90112.00	1	90112.00
							税率6%
5	五星支部创建	定制	中移建设	套	485908.00	1	485908.00
					0		税率6%
6	三方对接	定制	中移建设	套	94340.00	1	94340.00
							税率6%
	二、市域治						

	理网 格化							
1	运行 中心 管理 系统	定制	中移建 设	套	47170.00	1	47170.00	税 率 6%
2	“曹” 心办 居民 端	定制	中移建 设	套	47170.00	1	47170.00	税 率 6%
3	郑政 钉端	定制	中移建 设	套	47170.00	1	47170.00	税 率 6%
6. 基层社会治理提升								
	一、智 慧安 防							
	1.1 公共 安全							
1	人员 布控	定制	中移建 设	套	117603.0 0	1	117603.0 0	税 率 6%
2	车辆 布控	定制	中移建 设	路	1132.00	100	113200.0 0	税 率 6%
3	防溺 水管 理	定制	中移建 设	套	10659.00	1	10659.00	税 率 6%

4	AI 旋 镜一 体机	DS-2CD7V8XYQDSZ2-ECS	海康威 视	台	6283.00	70	439810.0 0	税 率 13 %
5	车辆 抓拍 机	iDS-TCM800-QDSZ	海康威 视	台	5044.00	91	459004.0 0	税 率 13 %
6	120W 网络 音柱	DS-QA6CA20	海康威 视	台	2035.00	10	20350.00	税 率 13 %
7	全彩 摄像 机	DS-2CD2T6XQD3-LAC	海康威 视	台	807.00	76	61332.00	税 率 13 %
8	球机	iDS-2DE74ABCD-SZ	海康威 视	台	3427.00	59	202193.0 0	税 率 13 %
9	枪球 一体 机	iDS-2SK8C2ABC-ZZSZ	海康威 视	台	6803.00	30	204090.0 0	税 率 13 %
	1.2 市摩 治理							
1	市容 治理	定制	中移建 设	套	128065.0 0	1	128065.0 0	税 率

								6%
2	城管球	iDS-2DF8C4ABC-QDSZ	海康威视	台	8248.00	27	222696.00	税率13%
3	120W网络音柱	DS-QA6CA20	海康威视		2035.00	27	54945.00	税率13%
1.3 智慧防汛预警								
1	乡村内涝治理	定制	中移建设	套	12202.00	1	12202.00	税率6%
2	臻全彩枪球一体机	iDS-2SK8C1ABEKS-4G	海康威视	台	8442.00	14	118188.00	税率13%
3	雷达水位球	DS-2DF3C4ABC-ZZS	海康威视	台	6986.00	8	55888.00	税率13%
4	智慧音柱	DS-2FH2021D-OW	海康威视	台	1541.00	8	12328.00	税率13%
5	显示	DS-2FJ0002-P	海康威视	台	4079.00	8	32632.00	税率

	屏		视					率 13 %
6	太阳 能电 池	太阳能板 240Wp, 电池 120AH	国产	组	3930.00	12	47160.00	税 率 13 %
7	管材	国标	国产		443.00	8	3544.00	税 率 13 %
8	4G 卡 年费	4G 卡	中移建 设	张	308.00	8	2464.00	税 率 6%
	1.4 山林 防火 宣传							
1	烟雾 火点 监测 预警	定制	中移建 设	套	21971.00	1	21971.00	税 率 6%
2	监控 摄像 设备	HM-TD6XXQDSZ-LSA	海康威 视	台	71238.00	7	498666.0 0	税 率 13 %
	1.5 智慧 广播							

1	广播 播音 管理	定制	中移建 设	套	101636.0 0	1	101636.0 0	税 率 13 %
2	广播 预案 管理	定制	中移建 设	套	41508.00	1	41508.00	税 率 6%
3	视频 可视 化广 播	定制	中移建 设	套	41508.00	1	41508.00	税 率 6%
4	图上 广播 综合 应用	定制	中移建 设	套	51792.00	1	51792.00	税 率 6%
5	重点 区域 智能 播报 应用	定制	中移建 设	个	6546.00	40	261840.0 0	税 率 6%
	1.6 视频 中心							
1	校时 系统	DS-VE11H-NTP	海康威 视	台	20659.00	1	20659.00	税 率 13 %
2	网络 服务	DS-IVMS9530ES-UH04/11 R4	海康威 视	台	94162.00	1	94162.00	税 率

	器							13 %
3	数据 中心	DS-1F2008-A3H/HG	海康威 视	台	265379.0 0	1	265379.0 0	税 率 13 %
4	视频 存储	DS-A71036R	海康威 视	台	99950.00	4	399800.0 0	税 率 13 %
5	文件 存储	DS-A72036R	海康威 视	台	113695.0 0	1	113695.0 0	税 率 13 %
6	视频 中心 网关	DS-VM22S-BL	海康威 视	台	72458.00	3	217374.0 0	税 率 13 %
7	网络 寻呼 话筒	DS-KBM9503-GS	海康威 视	台	8720.00	1	8720.00	税 率 13 %
8	交换 机	LS-7003X	华三	台	54056.00	1	54056.00	税 率 13 %
9	千兆 光模 块	SFP-GE-LX-SM1310-D	国产	个	135.00	10	1350.00	税 率 13

								%
10	万兆光模块	SFP-XG-LX-SM1310-D	国产	个	878.00	10	8780.00	税率13%
	1.7 视频应用功能模块							
1	视频广场	定制	中移建设	套	586508.00	1	586508.00	税率6%
2	点位搜索	定制	中移建设	套	565942.00	1	565942.00	税率6%
3	设备网络管理	定制	中移建设	套	77499.00	1	77499.00	税率6%
4	电子地图应用	定制	中移建设	套	77499.00	1	77499.00	税率6%
5	视频联网管理	定制	中移建设	路	116.00	500	58000.00	税率6%
	1.8 事件管理功能							

模块								
1	事件接入网关	定制	中移建设	套	77521.00	1	77521.00	税率13%
2	事件分发网关	定制	中移建设	套	77521.00	1	77521.00	税率13%
3	事件基本展示	定制	中移建设	套	123773.00	1	123773.00	税率6%
4	事件上传	定制	中移建设	套	82641.00	1	82641.00	税率6%
5	基层违规研判	定制	中移建设	套	82641.00	1	82641.00	税率6%
1.9 配套硬件								
1	前端汇聚箱	定制	国产	个	1565.00	145	226925.00	税率13%
2	8口千兆POE交换	DS-3E0510SP-SE	海康威视	台	1306.00	28	36568.00	税率13%

	机							
3	16口 千兆 POE 交换机	DS-3E0518SP-SE	海康威 视	台	1689.00	2	3378.00	税率 13 %
4	光纤 收发器 (收)	HD-UM-41GE1GF-P	华瀚达	台	1262.00	24	30288.00	税率 13 %
5	光纤 收发器 (发)	HD-210S-20B	华瀚达	台	1262.00	24	30288.00	税率 13 %
6	6米L 型立 杆	定制	国产	根	4956.00	59	292404.0 0	税率 13 %
7	4米L 型立 杆	定制	国产	根	2027.00	26	52702.00	税率 13 %
8	横臂	定制	国产	个	434.00	201	87234.00	税率 13 %
9	立杆 基础	定制	国产	个	1900.00	85	161500.0 0	税率 13 %

								%
1 0	监控 箱	定制	国产	个	860.00	266	228760.0 0	税率 13 %
1 1	立杆 防雷 接地	定制	国产	个	140.00	86	12040.00	税率 13 %
1 2	双绞 线缆	国标超五类	国产	m	5.00	7320	36600.00	税率 13 %
1 3	配套 电缆	(主干)RVV3x2.5mm2 分支 RVV3x1.5mm2	国产	项	28567.00	1	28567.00	税率 13 %
1 4	配套 管材	国标	国产	项	772.00	8	6176.00	税率 13 %
	二、智 能通 查							
	2.1 高点 巡查							
1	实景 地图	定制	中移建 设	套	37736.00	1	37736.00	税率

	配置与展示							6%
2	标签管理	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
3	联动管理	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
4	轮巡管理	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
5	接口管理	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
6	基础类标签	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
7	通用业务标签	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
8	动态数据标签	定制	中移建设	套	20942.00	1	20942.00	税率6%
9	标签自定义扩展管理	定制	中移建设	套	31225.00	1	31225.00	税率6%

10	AR 高点	iDS-2VPE13-QRST-UVSZ	海康威视	台	41044.00	8	328352.00	税率13%
11	配套电缆	国标	国产	项	482.00	8	3856.00	税率13%
12	配套光缆	国标	国产	项	289.00	8	2312.00	税率13%
13	配套管材	国标	国产	项	772.00	8	6176.00	税率13%
2.2 无人机巡查								
1	多功能无人机平台	经纬 M350 RTK	大疆	架	69451.00	1	69451.00	税率13%
2	云台相机	H20T	大疆	台	80199.00	1	80199.00	税率13%
3	智能	TB65	大疆	台	3893.00	4	15572.00	税率13%

	飞行 电池							率 13 %
4	无人 机强 声驱 散器	MP130S	成至	套	14855.00	1	14855.00	税 率 13 %
5	无人 机红 蓝爆 闪灯 套装 (两 支)	FL60	成至	套	3955.00	1	3955.00	税 率 13 %
6	无人 机照 明系 统	GL60PLUS	成至	套	12540.00	1	12540.00	税 率 13 %
7	救援 快速 装备	TH4V2	成至	套	4823.00	1	4823.00	税 率 13 %
8	救援 快速 装备	双云台组件	大疆	套	1254.00	1	1254.00	税 率 13 %
9	应急 户外 电源	定制	国产	套	9453.00	1	9453.00	税 率 13

								%
10	无人机应用管理系统	大疆司空 2	大疆	套	85850.00	1	85850.00	税率 13 %
11	无人值守作业平台	机场 2	大疆	套	163982.00	1	163982.00	税率 13 %
	三、智慧工地							
1	扬尘噪声监测点管理	定制	中移建设	套	2433.00	1	2433.00	税率 6%
2	扬尘噪声监测	定制	中移建设	套	2057.00	1	2057.00	税率 6%
3	监测数据显示	定制	中移建设	套	2433.00	1	2433.00	税率 6%
4	扬尘噪声传感器	DS-1H34-H/S	海康威视	套	19292.00	10	192920.00	税率 13 %
5	太阳	DS-2DE6C2XYZ-ZZ	海康威视	组	9487.00	10	94870.00	税率

	能一体式锂电套装		税					率13%
6	4G 卡年费	4G 卡	中国铁塔	项	308.00	20	6160.00	税率6%
7	电杆组立	定制	国产	项	1063.00	10	10630.00	税率13%
8	配套管材	国标	国产	项	772.00	10	7720.00	税率13%
7. 智慧社区提升改造								
	一、高空抛物应用							
1	高空抛物监控点管理	定制	中移建设	套	3908.00	1	3908.00	税率6%
2	高空抛物告警管理	定制	中移建设	套	2766.00	1	2766.00	税率6%

3	高空 抛物 溯源 管理	定制	中移建 设	套	3908.00	1	3908.00	税 率 6%
4	高空 抛物 隐私 遮掩	定制	中移建 设		2766.00	1	2766.00	税 率 6%
5	高空 抛物 摄像 机	DS-2CD8A4XYS0Z2-QDS	视	台	2664.00	380	1012320. 00	税 率 13 %
二、电 瓶车 充电 管理								
1	电瓶 车充 电区 管理	定制	中移建 设	套	7238.00	1	7238.00	税 率 6%
2	电瓶 车充 电火 灾告 警管 理	定制	中移建 设	套	7238.00	1	7238.00	税 率 6%
3	热成 像摄 像机	HM-TD26QDL-ZCV	海康威 视	台	4416.00	414	1828224. 00	税 率 13

								%
	三、人脸门禁管控							
1	门禁管理	门禁管理 Infovision CIOT_ACS			6294.00	1	6294.00	税率 6%
2	人脸 门禁 一体 机	DS-K1T6XKC-SZ	视	台	2157.00	25	53925.00	税率 13 %
3	开门 按钮	定制	国产	台	36.00	25	900.00	税率 13 %
	四、其他设备材料							
1	网络 硬盘 录像 机	DS-96128N-I16R/C-V3	海康威 视	台	44007.00	15	660105.0 0	税率 13 %
2	网桥 (录 像机 端))	TL-CPE501 录像机端	TP-LIN K	台	1042.00	46	47932.00	税率 13 %
3	网桥	TL-CPE501 摄像头端	TP-LIN	台	1062.00	69	73278.00	税

	(摄像机端)		K					率 13 %
4	8口 千兆 POE 交换机	DS-3E0510SP-SE			1306.00	111	144966.0 0	税 率 13 %
5	监控 立杆	定制	国产	根	2368.00	188	445184.0 0	税 率 13 %
6	二合一防 雷模块	定制	国产	个	372.00	188	69936.00	税 率 13 %
7	监控 弱电箱	定制	国产	个	442.00	108	47736.00	税 率 13 %
8	配套 管材	国标	国产	m	11.00	6582 3	724053.0 0	税 率 13 %
9	电源 线	RVV3x1.0mm2	国产	m	5.00	1656 9	82845.00	税 率 13 %
1	双绞	国标	国产	m	5.00	3416	170800.0	税

0	线缆					0	0	率 13 %
1 1	挖沟 槽土 方	定制	国产	m 3	12.00	1506 9	180828.0 0	税 率 9%
8. 智能停车及新能源充电桩								
	一、1 号场 站(南 四环 与金 岱路 交叉 口向 南 70 米路 西)							
1	停车 场出 入口 管理	出入口管理终端	大华	套	10783.00	1	10783.00	税 率 6%
2	出入 口抓 拍显 示一 体机	DH-IPMECS-2232-Z	大华	台	7655.00	2	15310.00	税 率 13 %
3	直杆 道闸	DH-IPMECD-2042-RM30-T 20 (DH-ITSJC-2205)	大华	台	12265.00	2	24530.00	税 率

	(含 雷达)							13 %
4	出入口管 理终端	DH-IPMECM-3054-S2-4G	大华	个	6885.00	1	6885.00	税率 13 %
5	16口 千兆 PoE 交换机	DH-S4100-16GT2GT2G1-1 35	大华	台	1413.00	1	1413.00	税率 13 %
6	视频 监控	iDS-2DE7423MW-D(C)	海康威 视	台	2377.00	4	9508.00	税率 13 %
7	箱式 变压器	定制	国产	台	255837.0 0	1	255837.0 0	税率 13 %
8	箱式 变压器基 础	定制	中移建 设	座	16549.00	1	16549.00	税率 13 %
9	10KV 电力 电缆	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3* 240	国产	m	160.00	80	12800.00	税率 13 %
10	10KV 电力	定制	中移建 设	m	1520.00	80	121600.0 0	税率

	电缆- 顶管 施工							9%
1 1 1	低压 电力 电缆	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*95 +1*50	国产	m	407.00	154	62678.00	税率 13 %
1 2	电力 电缆 头	定制	国产		728.00	10	7280.00	税率 13 %
1 3	低压 电力 电缆	ZR-YJV-0.4/1KV-3*10	国产	m	29.00	100	2900.00	税率 13 %
1 4	电缆 沟、地 沟	定制	中移建 设	m	280.00	45	12600.00	税率 9%
1 5	电缆 保护 管	CPVC-110	国产	m	22.00	180	3960.00	税率 13 %
1 6	电力 变压 器系 统	定制	国产	系 统	4704.00	1	4704.00	税率 6%
1 7	电缆 试验	定制	国产	次	26855.00	1	26855.00	税率 6%

18	120KW 直流 充电桩(双 枪)	DH-DCS1402C-120KW	大华	台	76903.00	5	384515.0 0	税 率 13 %
19	7KW 交流 充电桩	DH-ICS-A070G-B75	大华	台	3602.00	2	7204.00	税 率 13 %
20	充电桩基 础	定制	中移建 设	台	1312.00	5	6560.00	税 率 9%
21	车位 限位 器	定制	国产	个	29.00	24	696.00	税 率 13 %
22	灭火 器	5kg	国产	具	112.00	8	896.00	税 率 13 %
23	消防 柜	2400mm*2000*400	国产	台	2256.00	1	2256.00	税 率 13 %
24	标线	定制	国产	m	9.00	116	1044.00	税 率 9%
	二、2 号场							

	站(南曹村党群服务中心北侧停车场)						
1	停车场出入口管理	出入口管理终端	大华	套	10783.00	1	10783.00 税率 6%
2	出入口抓拍显示一体机	DH-IPMECS-2232-Z	大华	台	7655.00	2	15310.00 税率 13 %
3	直杆道闸(含雷达)	DH-IPMECD-2042-RM30-T 20 (DH-ITSJC-2205)	大华	台	12265.00	2	24530.00 税率 13 %
4	出入口管理终端	DH-IPMECM-3054-S2-4G	大华	个	6885.00	1	6885.00 税率 13 %
5	16口百兆poe交换	DH-S4100-16GT2GT2GF-1 35	大华	台	1413.00	1	1413.00 税率 13 %

	机							
6	视频监控	iDS-2DE7423MW-D(C)	海康威视	台	2377.00	4	9508.00	税率13%
7	箱式变压器	定制			255837.00	1	255837.00	税率13%
8	箱式变压器基础	定制	中移建设	座	17156.00	1	17156.00	税率9%
9	10KV电力电缆	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*240	国产	m	160.00	250	40000.00	税率13%
10	10KV电力电缆-顶管施工	定制	中移建设	m	1520.00	250	380000.00	税率9%
11	低压电力电缆	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*95+1*50	国产	m	407.00	255	103785.00	税率13%
12	电力电缆头	定制	国产	个	728.00	10	7280.00	税率13%

								%
1 3	低压 电力 电缆	ZR-YJV-0.4/1KV-3*10	国产	m	29.00	137	3973.00	税率 13 %
1 4	电缆 沟、地 沟	定制	国产	m	280.00	45	12600.00	税率 9%
1 5	电缆 保护 管	CPVC-110	国产	m	22.00	45	990.00	税率 13 %
1 6	电力 变压 器系 统	定制	国产	系统	4704.00	1	4704.00	税率 6%
1 7	电缆 试验	定制	国产	次	26855.00	1	26855.00	税率 6%
1 8	120KW 直流 充电 桩(双 枪)	DH-DCS1402C-120KW	大华	台	76903.00	5	384515.0 0	税率 13 %
1 9	7KW 交流 充电 桩	DH-ICS-A070G-B7A	大华	台	3602.00	2	7204.00	税率 13 %
2	充电	定制	中移建	台	1312.00	5	6560.00	税

0	桩基 础		设					率 9%
2 1	车位 限位 器	定制	国产	个	29.00	24	696.00	税 率 13 %
2 2	灭火 器	5kg	国产		112.00	8	896.00	税 率 13 %
2 3	消防 柜	2400mm*2000*400	国产	台	2256.00	1	2256.00	税 率 13 %
2 4	标线	定制	国产	m	9.00	116	1044.00	税 率 9%
三、3 号新 站(张 牟楼 村公 共停 车场)								
1	停车 场出 入口 管理	出入口管理终端	大华	套	10783.00	1	10783.00	税 率 6%
2	出入	DH-IPMECS-2232-Z	大华	台	7655.00	8	61240.00	税

	口抓 拍显 示一 体机						率 13 %
3	直杆 道闸 (含 雷达)	DH-IPMECD-2042-RM30-T 20 (DH-ITSJC-2205)	大华	个	12265.00	8	98120.00 税 率 13 %
4	出入 口管 理终 端	DH-IPMECM-3054-S2-4G	大华	个	6885.00	1	6885.00 税 率 13 %
5	16口 百兆 poe 交换 机	DH-S4100-16GT2GT2GF-1 35	大华	台	1413.00	1	1413.00 税 率 13 %
6	视频 监控	iDS-2DE7423MW-D(C)	海康威 视	台	2377.00	4	9508.00 税 率 13 %
7	箱式 变压 器	定制	国产	台	255837.0 0	1	255837.0 0 税 率 13 %
8	箱式 变压 器基 础	定制	中移建 设	座	17156.00	1	17156.00 税 率 9%

9	10KV 电力 电缆	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3* 240	国产	m	160.00	80	12800.00	税率 13 %
10	10KV 电力 电缆- 顶管 施工	定制	中移建 设	m	1520.00	90	136800.0 0	税率 9%
11	低压 电力 电缆	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*95 +1*50	国产	m	407.00	120	48840.00	税率 13 %
12	电力 电缆 头	定制	国产	个	728.00	8	5824.00	税率 13 %
13	低压 电力 电缆	ZR-YJV-0.4/1KV-3*10	国产	m	29.00	725	21025.00	税率 13 %
14	电缆 沟、地 沟	定制	中移建 设	m	280.00	45	12600.00	税率 9%
15	电缆 保护 管	CPVC-110	国产	m	22.00	45	990.00	税率 13 %
1	电力	定制	国产	系	4704.00	1	4704.00	税

6	变压器系统			统				率6%
17	电缆试验	定制	国产	次	26855.00	1	26855.00	税率6%
18	120KW直流充电桩(双枪)	DH-DCS1402C-120KW	大华	台	76903.00	4	307612.00	税率13%
19	7KW交流充电桩	DH-ICS-A070G-B7A	大华	台	3602.00	20	72040.00	税率13%
20	充电桩基础	定制	中移建设	台	1312.00	4	5248.00	税率9%
21	灭火器	5kg	国产	具	112.00	8	896.00	税率13%
22	消防柜	2400mm*2000*400	国产	台	2256.00	1	2256.00	税率13%
9. 智慧灯杆								
	一、得江中							

	路(郑 新快 速路 到金 岱路)							
1	灯杆 道旗	定制			354.00	160	216640.0 0	税 率 13 %
2	双面 全彩 显示 屏	LCP3.076P0	蓝普	台	34513.00	12	414156.0 0	税 率 13 %
3	屏体 配电 系统	定制	国产	台	1148.00	12	13776.00	税 率 13 %
4	全防 雨箱 体	定制	国产	台	878.00	12	10536.00	税 率 13 %
5	LED 控制 系统	Y66-ch	熙讯	台	9175.00	12	110100.0 0	税 率 13 %
6	LED 光感 系统	RL2	熙讯	套	458.00	12	5496.00	税 率 6%
7	环境	R66N	熙讯	个	14336.00	12	172032.0	税

	感知					0	率 13 %
8	广播 (音柱)	DS-QA6C300	海康威 视	台	2398.00	12	28776.00 税率 13 %
9	4G 卡 年费	4G	中国移 动	张	308.00	12	3696.00 税率 6%
10	线材	国标	国产	套	1434.00	12	17208.00 税率 13 %
11	辅材	定制	国产	项	573.00	12	6876.00 税率 13 %
	二、梦想路 (从紫辰路到祥和路)						
1	灯杆 道旗	定制	国产	个	1354.00	40	54160.00 税率 13 %

2	双面全彩显示屏	LCP3.076P0	蓝普	台	34513.00	4	138052.00	税率13%
3	屏体配电系统	定制	国产	台	1148.00	4	4592.00	税率13%
4	全防雨箱体	定制	国产	台	878.00	4	3512.00	税率13%
5	LED控制系统	Y66-ch	熙讯	台	9175.00	4	36700.00	税率13%
6	LED光感系统	RL2	熙讯	套	458.00	4	1832.00	税率6%
7	环境感知	R66N	熙讯	个	14336.00	4	57344.00	税率13%
8	广播（音柱）	DS-QA6C300	海康威视	台	2398.00	4	9592.00	税率13%
9	4G卡年费	4G	中国移动	张	308.00	4	1232.00	税率

								6%
10	线材	国标	国产	套	1434.00	4	5736.00	税率13%
11	辅材	定制	国产	套	573.00	4	2292.00	税率13%
	三、紫展路（高铁桥到豫一路）							
1	灯杆道旗	定制	国产	个	1354.00	30	40620.00	税率13%
2	双面全彩显示屏	LC3.076P0	蓝普	台	34513.00	4	138052.00	税率13%
3	屏体配电系统	定制	国产	台	1148.00	4	4592.00	税率13%
4	全防雨箱	定制	国产	台	878.00	4	3512.00	税率

	体							13 %
5	LED 控制系统	Y66-ch	熙讯	台	9175.00	4	36700.00	税率 13 %
6	LED 光感 系统	RL2	熙讯	套	458.00	4	1832.00	税率 6%
7	环境 感知	R66N	熙讯	个	14336.00	4	57344.00	税率 13 %
8	广播 (音 柱)	DS-QA6C300	海康威 视	台	2398.00	4	9592.00	税率 13 %
9	4G 卡 年费	4G	中国移 动	张	308.00	4	1232.00	税率 6%
1 0	线材	国标	国产	套	1434.00	4	5736.00	税率 13 %
1 1	辅材	定制	国产	项	573.00	4	2292.00	税率 13 %
	四、新							

	花路							
1	灯杆 道旗	定制	国产	个	1354.00	90	121860.0 0	税 率 13 %
10. 数字乡村								
	一、乡 村治 理(信 息采 集)							
1	信息 采集	定制	中移建 设	套	6135.00	1	6135.00	税 率 6%
2	乡村 基础 档案	定制	中移建 设	套	81612.00	1	81612.00	税 率 6%
3	乡村 多维 档案	定制	中移建 设	套	93952.00	1	93952.00	税 率 6%
4	档案 扩展 能力	定制	中移建 设	套	126831.0 0	1	126831.0 0	税 率 6%
5	乡村 治理	定制	中移建 设	套	234521.0 0	1	234521.0 0	税 率 6%
6	统一 管理 能力	定制	中移建 设	套	126831.0 0	1	126831.0 0	税 率 6%

7	算法编排	定制	中移建设	套	442546.00	1	442546.00	税率6%
8	智能分析申请	定制	中移建设	套	463112.00	1	463112.00	税率6%
9	资源管理调度	定制	中移建设	套	936131.00	1	936131.00	税率6%
10	算法仓库	定制	中移建设	套	604348.00	1	604348.00	税率6%
11	算法仓库算法	定制	中移建设	路	9923.00	100	992300.00	税率6%
12	小程序	定制	中移建设	套	633091.00	1	633091.00	税率6%
13	PC端管理系统	定制	中移建设	套	468254.00	1	468254.00	税率6%
14	郑好办	定制	中移建设	套	94340.00	1	94340.00	税率6%
15	郑政钉	定制	中移建设	套	94340.00	1	94340.00	税率6%
16	三方接入	定制	中移建设	套	75472.00	1	75472.00	税率

								6%
	二、智慧生活							
1	文明积分	定制	中移建设	套	69694.00	1	69694.00	税率6%
2	建言献策	定制	中移建设	套	69694.00	1	69694.00	税率6%
3	志愿服务	定制	中移建设	套	82408.00	1	82408.00	税率6%
4	法律援助	定制	中移建设	套	82408.00	1	82408.00	税率6%
5	法律微讲堂	定制	中移建设	套	47053.00	1	47053.00	税率6%
6	云上传承	定制	中移建设	套	47053.00	1	47053.00	税率6%
7	云上课堂	定制	中移建设	套	47053.00	1	47053.00	税率6%
8	云上活动	定制	中移建设	套	47053.00	1	47053.00	税率6%
9	阳光	定制	中移建设	套	47053.00	1	47053.00	税率6%

	村务		设					率 6%
1 0	三资 管理	定制	中移建 设	套	47053.00	1	47053.00	税 率 6%
1 1	宅基 地管 理	定制	中移建 设	套	47053.00	1	47053.00	税 率 6%
1 2	红白 喜事 管理	定制	中移建 设	套	82408.00	1	82408.00	税 率 6%
1 3	信息 咨询	定制	中移建 设	套	47053.00	1	47053.00	税 率 6%
1 4	求助 信息	定制	中移建 设	套	47053.00	1	47053.00	税 率 6%
1 5	应急 知识	定制	中移建 设	套	82408.00	1	82408.00	税 率 6%
1 6	灵活 用工	定制	中移建 设	套	118708.0 0	1	118708.0 0	税 率 6%
1 7	积分 商城	定制	中移建 设	套	82408.00	1	82408.00	税 率 6%
1 8	信息 发布	定制	中移建 设	套	47053.00	1	47053.00	税 率 6%

	三、融媒体展示							
1	信息发布盒子	M80B-L	海康	个	2112.00	11	23232.00	税率13%
2	交换机	DS-3E1510-S	海康		1053.00	11	11583.00	税率13%
3	室外显示屏	LC3.076P0	蓝普	台	82301.00	11	905311.00	税率13%
4	线材	定制	国产	项	3280.00	11	36080.00	税率13%
5	光纤收发器	定制	国产	个	1743.00	11	19173.00	税率13%
6	辅材	定制	中移建设	项	442.00	11	4862.00	税率13%
11. 安全加固								
1	出口	USG6625F	华为	台	79395.00	1	79395.00	税

	防火墙							率 13 %
2	入侵检测系统	IPS6525FD	华为	台	34697.00	1	34697.00	税率 13 %
3	终端威胁防御系统	TopEDR	天融信		4381.00	1	4381.00	税率 13 %
4	日志审计系统	LogAuditor 1520	华为	台	87686.00	1	87686.00	税率 13 %
5	堡垒机	UMA1520E	华为	台	87317.00	1	87317.00	税率 13 %
6	漏洞扫描系统	VSCAN1506	华为	台	171777.00	1	171777.00	税率 13 %
7	安全控制系统	iMaster NCE-Campus	华为	台	233512.00	1	233512.00	税率 13 %
8	服务器密	CS-2000	迪普信 息	台	88496.00	1	88496.00	税率

	码机							13%
9	签名 验签 服务器	SVS-1000	通翁信 惠	台	61947.00	1	61947.00	税率 13%
10	SSL 安全 认证 网关	VPN-H7	通翁信 惠		58407.00	1	58407.00	税率 13%
11	智能 密码 钥匙 (USB KEY)	SJK1915-G	通翁信 惠	个	28.00	15	420.00	税率 6%
12	SSL 服务 器证 书	定制	上海 CA	个	4717.00	2	9434.00	税率 6%
13	堡垒 机服 务端 证书	定制	上海 CA	个	3302.00	1	3302.00	税率 6%
14	设备 数字 证书	定制	上海 CA	个	3302.00	2	6604.00	税率 6%
15	个人 数字 证书	定制	上海 CA	个	94.00	15	1410.00	税率 6%

/	至最终目的地运费	5500	1	5500	/
/	税费	1272757. 5	1	1272757. 5	6% 税费
/	税费	82734.12	1	82734.12	9% 税费
/	税费	2450873. 49	1	2450873. 49	13% 税费
/	其他	/	/	/	/
/	总价	44796631.11			



供应商法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

张轩

供应商（企业盖章）：中移建设有限公司

2025年2月18日

注：

1. 此表可根据实际情况扩展，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。